

# Product Specification

No. 021 **KIYONOYA CO.,LTD.**Product No. **01****Product name**

Yukiguniarare Y-A

**Description**

Kashi(cake and confectioneries)

**Size per product**

Width	175 mm
Depth	55 mm
Height	175 mm
Weight	120 g
Capacity	120 g

**Quantity per case**

6 box(es)

**Minimum lot for order**

1800(20FCL) case(s)

**Expiration date and storage temperature**

180 days

Normal

**Retail price in Japan (yen) \*excluding tax****500** JPY**Place of production/processing**

Niigata Prefecture

**Ingredients and food additives**

Glutinous rice (Domestic), soybean (not genetically modified), salt, kelp, dextrin, bonito extract, shrimp, green paste, kelp extract, processed starch, seasoning (amino acids etc), coloring (carminic acid, racks, carotenoids), (including shrimp, mackerel, some of the raw soybeans)

**Selling point**

It's nice aroma, pretty and colorful japanese sticky rice cracker. This is famous for Niigata's souvenir.

**Flavor**

-

**Sales season**

- We can make shipments during all seasons.

We can make shipments during the following term.

~

# Product Specification

No. 021 **KIYONOYA CO.,LTD.**Product No. **02**


Product name
Seigaen Okomemo Omoi Japanese style cookie milk flavor


Description	
Kashi(cake and confectioneries)	
Size per product	
Width	135 mm
Depth	55 mm
Height	220 mm
Weight	135 g
Capacity	135 g
Quantity per case	
12 pack(s)	
Minimum lot for order	
1620(20FCL) case(s)	
Expiration date and storage temperature	
180 days	Normal
Retail price in Japan (yen) *excluding tax	
<b>300</b> JPY	

Place of production/processing	
Niigata Prefecture	
Ingredients and food additives	
Wheat flour、 Shortening、 Margarine、 Rice flour、 Sugar、 Condensed milk、 Salt、 Cornstarch	
Selling point	
We mixed flour and Niigata rice flour and finished it with a good mouth melt. It is a Japanese-style sweet with a sweet taste and salty flavor of condensed milk for seasoning and a powder sugar for finish.	
Flavor	
-	
Sales season	
<ul style="list-style-type: none"> <li>We can make shipments during all seasons.</li> </ul>	We can make shipments during the following term. <div style="display: inline-block; border-left: 1px solid black; border-right: 1px solid black; border-bottom: 1px solid black; padding: 0 10px; margin-left: 10px;">             ~           </div>

# Product Specification

No. 021 **KIYONOYA CO.,LTD.**Product No. **03**

Product name	Description	
Meiziyayukari Arare Konpeitou Yuzu	Kashi(cake and confectioneries)	
	<b>Size per product</b>	
	Width	100 mm
	Depth	45 mm
	Height	185 mm
	Weight	100 g
	Capacity	100 g
	<b>Quantity per case</b>	
	10 piece(s)	
	<b>Minimum lot for order</b>	
	3080(20FCL) case(s)	
	<b>Expiration date and storage temperature</b>	
	300 days	Normal
	<b>Retail price in Japan (yen) *excluding tax</b>	
	<b>300 JPY</b>	

Place of production/processing		
Niigata Prefecture		
Ingredients and food additives		
Granulated sugar, Arare [cube rice crackers] (domestic rice), starch syrup,yuzu/Gardenia,Fragrance		
Selling point		
Ball-shaped arare(small sticky rice cracker) coated with konpeitou(sugar flavored with coffee).Very good tasted enjoying with Japanese green tea, black tea, herb tea and coffee.		
Flavor		
-		
Sales season		
<ul style="list-style-type: none"> <li>We can make shipments during all seasons.</li> </ul>	<ul style="list-style-type: none"> <li>We can make shipments during the following term.</li> </ul>	[ ~ ]

# Product Specification

No. 021 **KIYONOYA CO.,LTD.**Product No. **04**

Product name
Yoshizawa-Seika Nami-senbei


Description	
Kashi(cake and confectioneries)	
Size per product	
Width	260 mm
Depth	66 mm
Height	380 mm
Weight	-
Capacity	-
Quantity per case	
12 pack(s)	
Minimum lot for order	
800(20FCL) case(s)	
Expiration date and storage temperature	
270 days	Normal
Retail price in Japan (yen) *excluding tax	
<b>450</b> JPY	

Place of production/processing	
Niigata Prefecture	
Ingredients and food additives	
ordinary rice(domestic),sugar,salt	
Selling point	
This is the Japanese rice soft cracker made of natural materials(only ordinary rice,sugar and salt)! It's master craftsmanship with light texture, amazing and big. It's popular among infants,senior generation and people with food allergies.	
Flavor	
-	
Sales season	
<ul style="list-style-type: none"> <li>We can make shipments during all seasons.</li> </ul>	We can make shipments during the following term. [ ~ ]